ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОПЕЙКИНСКАЯ ШКОЛА»

ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07.10.2024                                                                                                 №89

д. Копейкино

по основной деятельности

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 12

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии  (далее Олимпиады) признать победителями 0 участников и

призерами 4 участников Олимпиады (Приложение №1).

2. Учителю Шарову М.Л., проанализировать итоги Олимпиады. В

процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по астрономии

использовать задания банка данных, развивать умение анализировать текст,

организовать работу по актуализации  знаний определений

понятий/терминов, применению  знаний по содержанию предмета.

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Германову

А.С., заместителя директора.

Директор                                                                                             С.И. Фомина

Список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по астрономии

5-9 классы

26.09.2024
(дата проведения школьного этапа олимпиады

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Граждан

ство

Ограниченные

возможности

здоровья

(имеются/не

имеются)

Класс

обучения
Результат

(балл)
Статус

участника*

1.  Кадушкин  Никита Александрович муж. 23.08.2013
РФ не имеются

5 28 призер

2.  Анищенко  Мария Этимадовна жен. 23.07.2013 РФ не имеются 5 19 призер

3.  Русских  Егор Алексеевич муж. 31.10.2013 РФ не имеются 5 15 участник

4.  Чернявская  Надежда Ивановна жен. 06.02.2013 РФ не имеются 5 12 участник

5.  Овсянников  Александр Евгеньевич муж. 17.01.2012 РФ не имеются 6 19 призер

6.  Фомин  Виктор Евгеньевич муж. 16.08.2012 РФ не имеются 6 15 участник

7.  Якимов  Матвей Викторович муж. 20.09.2009 РФ не имеются 7 15 участник

8.  Петров Семен Алексеевич муж. 11.07.2011 РФ не имеются 7 9 участник

9.  Бродников  Ярослав Антонович муж. 26.09.2009 РФ не имеются 9 28 призер

10.  Ахметова  Махаббат Амиркановна жен. 05.12.2009 РФ не имеются 9 18 участник

11.  Еремеева  Елизавета Викторовна жен. 04.09.2009 РФ не имеются 9 15 участник

12.  Чернявская  Виктория Ивановна жен. 27.09.2009 РФ не имеются 9 11 участник

		2024-10-14T00:02:45+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОПЕЙКИНСКАЯ ШКОЛА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ